Objekt: Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit 

Publik Nr.373, datë 17.03.2025, për procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-27514-

10-31-2024 me objekt “Rikonstruksion i Rrugës ”Nënë 

Tereza” Laknas”, me fond limit 77,878,432.50 

(shtatëdhjetë e shtatë milion e tetëqind  e shtatëdhjetë e 

tetëmijë e katërqind  e tridhjetë e dy pikë pesëdhjetë)  

Lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 18.12.2024 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Kamëz. 

Ankimues: BOE “LIQENI VII” SHPK (përfaqësues), me NUIS 

K01730502Ë, me adresë: Rruga Dituria, Zona 

Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi

[...]

Të pranojë pjesërisht ankesën e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë 

ankimues BOE “LIQENI VII” SHPK (përfaqësues) & “S.M.O.UNION” Shpk, në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-27514-10-31-2024 me objekt 

“Rikonstruksion i Rrugës ”Nënë Tereza” Laknas”, me fond limit 77,878,432.50 

(shtatëdhjetë e shtatë milion e tetëqind  e shtatëdhjetë e tetëmijë e katërqind  e tridhjetë e 

dy pikë pesëdhjetë)  Lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 18.12.2024 nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Kamëz. 

2. Autoriteti kontraktor të rivlerësojë, BOE “C O L O M B O Sh.p.k” & “BAJRAMI N” Shpk 

edhe OE “BONUS” SHPK,  referuar konstatimeve në këtë vendim duke i skualifikuar këta